
NAME VARIETAL VOL. % SIZE EURO €/LITRE

RED

Appassinero 14,00 3,0l 12,99 4,33

Alto Bello Rosso 3,0l 10,49 3,50

Amicone Rosso Veneto IGT Rosso 14,50 3,0l 20,99 7,00

Antiche Terre Solo Passione Rosso 3,0l 12,99 4,33

Appassimento Casa Vinironia Appassimento 14,50 3,0l 15,99 5,33

Appassimento Casalforte Appassimento 3,0l 12,99 4,33

Appassimento Coste Carezzi Appassimento 14,00 3,0l 13,99 4,66

Big Zin Zinfandel 3,0l 12,99 4,33

Casa Marone Primitivo BIO 14,00 3,0l 18,99 6,33

Casa Vinironia Appassimento 14,50 3,0l 15,99 5,33

Ciú Ciú (Organic) Gran Sangiovese 13,50 3,0l 15,99 5,33

Corterosso Sangiovese Rubicone 3,0l 8,99 3,00

Doppio Passo Primitivo 13,00 3,0l 17,99 6,00

Giuseppe Rosso 13,00 3,0l 7,99 2,66

Glamorosso Sangiovese Puglia 13,00 3,0l 8,99 3,00

Gold Dust Signature Red Blend 12,50 3,0l 11,99 3,99

Grande Albarone Rosso 14,50 3,0l 16,99 5,66

Il Barone Rosso 13,50 3,0l 9,99 3,33

Il Sincero Rosso 13,00 3,0l 9,99 3,33

Monte Veracini Rosso 12,00 3,0l 7,99 2,66

Mafi Grande Rosso 3,0l 15,99 5,33

Massimo Grande 13,00 4,5l 18,99 4,22

Masso Antico Primitivo 14,00 3,0l 21,99 7,33

Neon Merlot Rosso 13,50 3,0l 7,99 2,66

Neon Primitivo Primitivo 13,50 3,0l 9,99 3,33

Nerone Negroamaro Primitivo 3,0l 12,99 4,33

Nero Marone Rosso 14,00 3,0l 15,49 5,16

Piccini Barrelaia Toscana Rosso 3,0l 11,99 4,00

The Unchained Zinfandel 13,00 3,0l 14,49 4,83

The Wanted Zin Zinfandel 14,50 3,0l 17,99 6,00

Tommasi Graticcio Appassionato 12,50 3,0l 24,99 8,33

Vinistella (Organic) Appassimento Paziale 13,50 3,0l 12,99 4,33

Verosso Salento Primitivo 13,50 3,0l 12,99 4,33

Vino Tallone Zinfandel 3,0l 15,99 5,33

Zensa (Organic) Primitivo Appassimento 14,00 3,0l 17,99 5,99

Stranger Zins Zinfandel 3,0l 13,99 4,66

WHITE

Carmina Luna Bianco 12,00 3,0l 9,99 3,33

Colli Morenici Pinot Grigio 12,50 3,0 l 11,99 4,00

Giuseppe Bianco 12,00 3,0l 7,99 2,66

Il Barone Bianco 3,0l 9,99 3,33

Il Sincero Bianco 12,00 3,0l 9,99 3,33

Monte Veracini Bianco 3,0l 7,99 2,66



ROSE

Il Barone Rosé 3,0l 9,99 3,33

Monte Veracini Rosé 3,0l 7,99 2,66

The Wanted Zin Blush Rose 12,50 3,0l 17,99 6,00


